附件
结算审核资料承诺书
现就我单位提供的XXX清煤降氮改造项目有关工程结算、合同及相关财务支付凭证等资料（资料清单附后）承诺如下：
1.本单位承诺所提供的各项资料均真实合法、完整有效。
2.本单位确认在工程建设实施期间清煤降氮改造范围内所有事项已全部提供，不存在遗漏和隐瞒事项。
3.本单位确认在工程建设中清煤降氮改造范围内所有事项及所有资料均不涉及任何法律诉讼事宜。

建设单位名称（盖章）：
联系人：
联系方式：

我单位就建设单位提供的有关资料进行了认真审核，并据此开展审核工作、出具结算审核报告。

评审单位名称（盖章）：
联系人：
联系方式：

清煤降氮项目资料归档保存目录

	序号
	项目资料名称
	等级
	档案名称
	是否提交存档

	1
	项目基本情况卡
	●

	2
	初步设计及投资概算批复文件
	●

	3
	初步设计及投资概算评审报告
	●

	4
	鉴定报告
	○

	5
	属地环保部门排放检测单
	●

	6
	中标通知书
	●

	7
	中标(成交)通知书、电子验收单等
	●

	8
	施工合同
	●

	9
	设备采购、安装合同
	●

	10
	其他重要合同或协议
	○

	11
	结算审核单
	●

	12
	结算审核报告
	●

	13
	重大工程变更审核表
	●

	14
	一般工程变更备案表(含造价审核意见)
	●

	15
	监理支付证书
	○

	16
	其他重要造价审核类资料
	○

	17
	其他档案资料
	○

注：1.●为重要档案资料，○为一般档案资料。
2.需加盖相关单位公章以证明其真实性。
清煤降氮项目基本情况卡

项目编号：
	基本信息
	所属部门

	项目名称

	项目建设单位

	项目地址

	项目负责人

	联系方式

	申报信息
	申报锅炉改造方式

	锅炉数

	锅炉蒸吨数

	申报投资（万元）

	批复信息
	批复改造方式

	批复改造
锅炉数

	批复改造
锅炉蒸吨数

	批复总投资（万元）

	批复文号

	设计单位

	评审单位

	结算信息
	结算审核单位

	审核负责人

	排放是否达标

	结算金额
（万元）

	开工时间

	竣工时间

	备注

承诺书及附件填写说明

1、 请建设单位签署承诺书并盖章后移交评审单位签署盖章。
2、 所有资料需扫描刻盘存档，整理完成后请将资料光盘、承诺书和附件移交各项目评审单位，由评审单位统一送我局归档。“清煤降氮项目资料归档保存目录”表中标“●”的重要资料（如有）必须提供，标“○”的一般资料如有尽量提供。
3、 后附资料归档保存目录及基本情况卡填写模板，请参照填写。

清煤降氮项目资料归档保存目录（模板）

	序号
	项目资料名称
	等级
	档案名称

	1
	项目基本情况卡
	●
	清煤降氮项目基本情况卡

	2
	初步设计及投资概算批复文件
	●
	《关于XXXXXXXXXX燃气锅炉改造项目立项和投资概算的函》

	3
	初步设计及投资概算评审报告
	●
	XXXXXXXXXX燃气锅炉改造项目初步设计和投资概算评审报告

	4
	鉴定报告
	○
	XXXXXXXXXXX鉴定报告

	5
	属地环保部门排放检测单
	●
	XXXXXXXX检测报告

	6
	中标通知书
	●
	中标通知书

	7
	中标(成交)通知书、电子验收单等
	●
	XXXXXXXXXX项目锅炉竣工验收表

	8
	施工合同
	●
	XXXXXXXXXXX施工合同

	9
	设备采购、安装合同
	●
	XXXXXXX采购合同

	10
	其他重要合同或协议
	○
	北京市建设过程监理合同、工程设计项目单项委托单、工程造价咨询单项委托单

	11
	结算审核单
	●
	清煤降氮项目结算审核单

	12
	结算审核报告
	●
	XXXXXXXXXX燃气锅炉改造项目竣工结算审核报告

	13
	重大工程变更审核表
	●
	XXXXXXXX审核表

	14
	一般工程变更备案表(含造价审核意见)
	●
	XXXXX备案登记表

	15
	监理支付证书
	○
	XXXXXX支付单

	16
	其他重要造价审核类资料
	○

	17
	其他档案资料
	○
	XXXXXXXXXX项目报价表、XXXXXXXXXX项目结算书、项目实施方案及进度计划

注：1.●为重要档案资料，○为一般档案资料。
2.相关档案资料均可为复印件，必要时需加盖相关单位公章以证明其真实性。

清煤降氮项目基本情况卡（模板）

项目编号：
	基本信息
	所属部门
	XX部

	项目名称
	XXXXXXXXXX燃气锅炉改造项目

	项目建设单位
	XXXXXX
	项目地址
	北京市XX路XX号

	项目负责人
	XXXX
	联系方式
	XXXXXXXXXXXXX

	申报信息
	申报锅炉改造方式
	整体更换锅炉/更换燃烧器
	锅炉数
	X

	锅炉蒸吨数
	XXX
	申报投资（万元）
	XXX

	批复信息
	批复改造方式
	整体更换锅炉/更换燃烧器
	批复改造锅炉数
	X

	批复改造
锅炉蒸吨数
	XXX
	批复总投资（万元）
	XXX

	批复文号
	国管房地〔2017〕XXX号
	设计单位
	XXX

	评审单位
	XXX

	结算信息
	结算审核单位

XXX
	审核负责人
	XXX

	排放是否达标
	是/否
	结算金额
（万元）
	XXX

	开工时间
	2017年XX月XX日
	竣工时间
	2017年XX月XX日

	备注

[bookmark: _GoBack]